
RÁMCOVÁ SMLOUVA

na dodávky kancelářských potřeb

uzavřená podle § 1724 odst. 1, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,OZ")

Smluvní strany

l. Česká republika - Vrchní státní zastupitelství v Praze
se sídlem: Náměstí Hrdinů 1300/11, Praha 4
zastoupená: vrchní státní zástupkyní
IČO: 496255
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojen í:
číslo účtu:
(dále také ,,kupujíci") na straně jedné

a

2. Česká republika - KASTRO office s.r.o.
se sídlem. Teslova 12, Ostrava - Přivoz 702 00
IČO: 03162273
DIČ: CZ03162273
zapsaná v OR vedeném u KOS Ostrava, oddíl C, vložka 59438
zastoupená: h7!=~trdun3~Tju
bankovní spojeni: r
č. účtu:
(dále také ,,prodávajícř) na straně druhé

uzavírají na základě výsledků veřejné zakázky s názvem
,,dodávka kancelářských potřeb"

niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou smlouvu (dále také ,,smlouva"):

!1.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou
po dobu její účinnosti smluvní strany řídit při uzavíráni a realizaci dilčich kupních
smluv, na jejichž základě se prodávajÍcÍ zaváže dodat kupujÍcÍmu kancelářské
potřeby.

2, prodávajíci se zavazuje aoaavat Kupujicimu řádně a včas za dohodnutých
podmínek zboží z jeho nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Prodávající je
povinen nejen zboží dodat, ale i kupujícímu předat doklady, které se ke zboží
vztahují a umožnit kupujicknu nabýt vlastnická práva ke zboží v souladu se
smlouvou. Oproti tomu se kupující prodávajícímu zavazuje uhradit řádně a včas
za dodané zboží dohodnutou cenu.



Ill.
Zvláštní ujednání o plnění povinnosti dle zákona o zaměstnanosti

1. prodávající prohlašuje, že splňuje a po celou dobu účinnosti této smlouvy bude
splňovat, podmínky jakožto zaměstnavatel ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2
písm, b) zákona č. 435/2004 Sb.. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o zaměstnanosti"). Přestane-li prodávající tyto podmínky
splňovat. vznikne Kupujícímu právo odstoupit od této smlouvy.

2, prodávající se zavazuje vůči kupujícím u, že veškerá plnění poskytnutá
prodávajícím kupujÍcÍmu budou splňovat všechny zákonné podmínky (mj. budou
v plné výši spadat do limitu podle § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti) a
prodávající bude plnit všechny zákonné povinnosti tak, aby byl kupující oprávněn
úplatu dle této smlouvy uplatnit v pině výši (ze 100 %) v souladu s ustanovením §
81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti za účelem odpovídajícího snížení
odvodu podle § 82 zákona o zaměstnanosti.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že má veškerá potvrzeni, povolení a/nebo souhlasy či
jakákoliv jiná rozhodnutí nezbytná pro řádné plnění jeho povinností vyp|ývajicich
ze zákona o zaměstnanosti a ověřené kopie je schopen doložit na základě
písemné žádosti kupujícího.

4. prodávající je povinen kupujícímu řádně a včas poskytovat odpovidajÍcÍ
dokumentaci a informace nezbytné k uplatnění plněni dle této smlouvy jako
plnění podle § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti,

5. V případě, že nebude možno vůbec nebo z části užít jakoukoliv část plnění
prodávajicího dle této smlouvy ke snížení odvodu, vznikne kupujícímu právo na
slevu z kúpni ceny vyúčtované odpovidajĹcÍm účetním dokladem, a to ve výši
částky odvodu odpovídající neuplatnitelné části plnění. Slevu musí kupující
uplatnit vůči prodávajícímu do 12 měsíců od okamžiku, kdy se dozví o
nemožnosti uplatnit plnění; právo na slevu může kupující započítat na jakékoliv
nároky prodávajícího vůči kupuýcimu.

6. Nárok na slevu podie odst. 5 nevznikne v tom rozsahu, v jakém bude nemožnost
uplatnit plnění důsledkem porušeni povinnosti kupujÍcÍho.

lV.
Dodací podmínky

l. Dodávané zboží bude specifikováno jednotlivými objednávkami, jež budou
odkazovat na tuto smlouvu. Objednávka je přijata jejím doručením prodávajicímu.
Doručením objednávky je uzavřena konkrétní kupní smlouva. Prodávající je
povinen doručení objednávky bezodkladně potvrdit,

2. Kupujici se zavazuje dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj včas
dohodnutou kupní cenu.

Prodávající se zavazuje dodat zboží do nás|edujÍcÍho pracovního dne
po obdrženi objednávky, nedohodne-li se s kupujľcim na jiném termínu dodávky.

2



4. Místem dodání zboží je sídlo kupujÍcÍho dle ČI. l. této smlouvy, případně adresa
detašovaného pracoviště Nuselská 132, Praha 4.

V,
Kupní cena, platební podmínky, fakturace

1 Dohodnutá cena zboží bude v jednotlivých případech určena ceníkem, který tvoří
nedílnou součást této smlouvy (příloha č. 1 Nabídka na dodávku kancelářských
potřeb). V ceníku jsou ceny uvedené bez DPH, sazba DPH a ceny včetně DPH.
Ceny bez DPH jsou neměnné po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy.
Upraví-li obecně závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným
zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a kupní cena zboží
bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě. Tato cena, která zahrnuje
veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.

2. Kupující uhradí kupní cenu za zboží skutečně dodané, a to na základě faktury
vystavené prodávajÍcÍm, která musí mít náležitosti daňového dokladu, uvedené
v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Faktura musí být
doložena dodacím listem potvrzeným oprávněnou osobou kupujiciho. Faktura je
splatná do 30 dní od jejího vystaveni a doručeni na adresu sídla kupujicího.

3. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této
měně.

4. Dohodnutá cena objednaného zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s jeho
dodáním kupujícímu.

5. Kupní cena vyúčtovaná příslušnou fakturou bude hrazena ze strany kupujicIho
bezhotovostně na peněžní účet prodávajicího uvedený na příslušné faktuře,
přičemž řádnou úhradou vyúčtované kupní ceny se rozumí připsáni vyúčtované
částky na účet prodávajÍcÍho.

6. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou splatné pohledávky prodávajÍcÍho bude
kupující povinen uhradit prodávajicimu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1%
z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.
Odpovědnost za vady, záruční podmínky

l, prodávajÍcÍ je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto
rámcovou smlouvou na svůj náklad.

2. prodávající se zavazuje dodávat kupujicimu zboží ve standardní kvalitě,
v dohodnutém množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Případné
vady zakázky nebo konkrétního druhu zboží je kupující povinen reklamovat bez
prodlení po jejich zjištění.

3. Na dodané zboží poskytuje prodávajÍcÍ kupujícímu záruku v délce 24 měsíců.
Záruka se nevztahuje na opotřebeni v rozsahu odpovidajicimu obvyklému
způsobu užívání. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady

3



nejpozději do pěti pracovních dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě
dohodnuto jinak.

VIl.
Ostatní ujednání

l. prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě. a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů. osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů.

Vlil.
Trvání smlouvy

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců s účinnosti ode dne podpisu smlouvy
oběma smluvními stranami nebo do vyčerpání částky 499.000,- KČ bez DPH
celkem za jednotlivé dodávky.

lX.
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva zanikne:
- písemnou dohodou smluvnich stran o jejím ukončeni, nebo

- výpovědí bez udáni důvodu s dvouměsÍční výpovědní lhůtou. která počíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď'
doručena druhé smluvní straně, nebo

- odstoupením od smlouvy.

2. Odstoupit od této smlouvy |ze pouze v případech stanovených touto smlouvou
a v případech porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2001 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

3. Odstoupeni od této smlouvy je možné ve formě písemného oznámení
doručeného druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupeni a s účinky
odstoupení k okamžiku doručenI takového oznámení druhé straNS. Důvody pro
odstoupení jsou následujicŕ

- kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávajícívstoupil do likvidace, bylo u něj zahájeno a probíhá insolvenčni řízení, byl
u něj zjištěn úpadek nebo u něj byl zahájen výkon rozhodnuti (exekuce),

· kupujÍcÍ je dále oprávr.ěn odstoupit od této smlouvy také z důvodu jejíhopodstatného porušeni ze strany prodávajIcího, za které se považuje
neplněni povinnosti prodávajícího dle smlouvy, které prodávajÍcÍ nenapraví
ani ve lhůtě 30 (třiceti) dnů od doručení písemné výzvy s upozorněním
na takové neplněni.

- prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlenIkupujícího s úhradou splatné pohledávky vyúčtované podle této smlouvy
po dobu delší než 14 (čtrnáct) dní.

4



X.
Závěrečná ustanoveni

]. Vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní
strany se v tomto případě zavazuji písemnou smlouvy nahradit ustanoveni
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.
Do té doby platí odpovidajicí úprava obecně závazných právních předpisů
České republiky.

3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně
nebo úplně znemožní plnění jejich povinnosti podle této smlouvy, jsou povinni
se o tomto bez zbytečného odkladu písemně informovat a společně podniknout
kroky k jejich překonáni.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních
stran ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných k tomu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každý
z účastníků obdrží dvě vyhotoveni.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva
je účinná dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Smluvní strany souhlasI s uveřejněním této smlouvy v registru smluv die zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), na dobu
neurčitou.

8. Tato smlouva má nás|edujici přílohy, které jsou její nedi!nou součásti:
Příloha č. 1 - Nabídka na dodávku kancelářských potřeb

V Praze dne ,Ac V Ostravě dne R.s

kupujÍcÍ

KASTROoffiČě r"""'"'
Teslova 12, 7tel.: 5

IČ: 03162273,

prodávající

5





páska do psacího stroje 188C 10 ks 80,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč
pero kuličkové jednorázové (rdler) 500 ks 3.50 Kč 1 750,00 Kč 2117.50 Kč

po'ipisová kniha (formátA4, 16 listů) 15 ks 133,00 Ké 1 995,00 KČ Z 413,95 KC
popisovač černý l červený l modrý 380 ks 4,(10 kč "] 520,00 kč 1 839,20 kč
pořadač 4 kroužky 30 ks 40,00 Kč_ I 200,00 KČ 1 452,00 KČ
pořadač pákový 1400 ks 20,00 kč 28 000,00 kč 33 880,00 kč
pravítko 20 cm 30 ks 5,00 KČ 150,00 Kč 181,50 KČ
pravítko 30 cm 30 ks 4,80 KC 144,00 KČ 174,24 Kč
ptyž mazací 130 Ks 1,80 KČ 234,00 Kč 283,14 KC
pňpináčky barevné 3(J baleni po 100 ks 11,80 Ké 354,0C Kč: 428,34 Kč:
razítko datumové 40 ks 61,00 KČ 2 440,0(J KČ 2 952,40 KČ-
razítková barva černá l červená l modrá 15 ks 3(J,00 KC 450,00 KČ 544,50 KČ
rozdružcvače kartonové 40 balení po 100 ks 50,00 KČ 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ
rožtek čisticí na tabule 250 ml 5 ks 130,00 KČ: 650,00 KČ 786,50 KČ
samolepicí etikety 105x35 50 baleni po 100 archů 210,00 KČ 10 500,00 KČ 12 705,00 KC
sešit A4 čistý llinka lčtvereček 70 ks 6,00 KČ 420,00 Kč 508,20 KC
sešit A5 čistý l linka l čtvereček 70 ks 3,30 KČ 231,00 KČ 279,51 KČ
sešívačka kancelářská 50 ks 46,00 Kč 2 300,00 KČ 2 783,00 KČ
sešívačka kancelářská mini (No. 10) IQ ks ' 49,00 Kč 400,00 KČ 484,00 Kč
spirálový blok A4/80 listů čistý/linka l čtvereček 60 ks 40,00 KČ 2 400,00 KČ 2 904,00 KČ
sp'rálový blok A5/50 listů čistýl linka l čtvereček 120 ks 13,00 KČ 1 560,00 Kč 1 887,60 KC
spisově desky A4 bez chlopně 10 balení po 100 ks 160,00 KČ 1 600,00 KČ: 1 936,00 KČ
sponkovač 5 ks 20,00 KČ 100,00 KČ 121,00 KC
sponky dopisní 32 mm barevné 200 baleni po 100 ks 11,(10 Ké 2 200,00 kč 2 662,00 Kč
sDcnky dooisni 75 mm pozinkované 30 baleni po 25 ks 15,00 KČ 450,00 KČ 544,50 KČ
sponky domsni 28 mm oblé pozinkované 65 baleni po IljO ks 5,20 Ké 338,{)0 KČ 408,98 KČ
soony do sponkovače 5 ks 30,00 KČ 150,00 KČ 181,50 KČ
stojánek odkládací na papírový špalíček 35 ks 40,00 KČ 1 400,00 Kč 1 694,00 KČ
stojánek odkládací na sponky 30 ks 20,00 KČ 600,00 KČ 726,00 KČ
stojánek cdkládaci na tužky 45 ks 30,00 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč
tužka grafitová . 270 ks 1,50 Kč 405,00 KC 490,05 KČ
upinací kancelářské kovové K|ipy 32 mm 10 baleni po 12 ks 21,00 KČ 210,00 KC 254,10 KČ
upínací kancelářské kovové klipy 51 mm 10 baleni po 12 ks 71,CO KČ 710,00 KC 859,10 KČ

.zakláěaci obal A4 L/100 mic 70 balení po 10Cl ks 160,00 KČ 11 200,00 KČ 13 552,00 KČ
zakládací obal závěsný a4 na prospekty s klopou nahoře 90 baleni po 50 ks 380,00 Kt 34 200,00 KČ 41 382,00 KČ
zakládací obal závěsný a4 s klopou vpravo 80 balení po 11)0 ks , 210,00 KČ 16 800,00 KČ 20 328,00 Kč
zakládací obal závěsný U hladký 140 baleni po 100 ks 28,00 KČ 3 920,00 Ké 4 743,20 KČ
zakládací Qba| závěsný u s rozšiřenou kapacitou 35 baleni po 100 ks 27,20 KČ 952,00 KČ 1 151,92 KČ
záložky samolepicí rovné 180 baleni 17,80 KC 3 204,00 Ké 3 876,84 kč
zábžkýsamdepici šipky 370 baleni 12,00 Kč 4 440,00 KČ 5 372,40 kč
záznamní kniha A4 96 listů linka l čistá lčtvereček 25 ks 30ÄJ KČ 750,00 Kč 907,50 Kč
záznamní kniha AS 96 listů linka l čistá l čtvereček 35 ks 20,00 KČ 700,00 KC 847 0(J Kč
zvýrazňovač sada 4 ks 160 sada 21 oq Kč 3 360,(10 Ké 4 065,60 KC
zvýrazňovač žlutý široký hrot 160 ks 11 00 KČ 1 75(J,CO KČ 2 129,60 KČ

Celkem 239 970,50 Kč 290 364,31 KČ

KASTROoffiČě
Teslova 1 ,

tel.: 555 1
lČ: 03162273, D 3



Přľloha C. 1
(AS TRO Of FICL s.r d ¢Qdávka kance|ář$kých potřeb pro VŠZ v Praze 2019-2073

Rabídka na dodávku kancelářských potřeb
ľ 2 3 4

=otožka MnožsNi 'PQžadevať)á NabkSková cena bez Nabídková čerta bez DPH Nabkfkuvá ceria s DPH za PQzňámka možné uvést µné upřesněnijednMka dph zä pdožku za cMkOvé množš$M ¢elko'vé množsM nebo komentář k přŕbze

archivační kontejner 40x33x30 l 5 poř 10 ks 53,00 kč 530,co Kč 641,30 kč
arch ivační krabice l 100 mm 130 ks 1550 KČ ? 028,00 KČ 2 453,88 Kč
archivační krabice l 150 mm 150 ks 25,30 Kč 3 /95,00 KC 4 591,95 Kč
archivační spony 1Ei baleni po 50 ks 201,00 KČ 3 015,00 KČ 3 648,15 KČ
bloček poznámkový lepený 85x85x40 80 ks 14,20 Kč 1 13(3,00 kc 1 3/4,5(3 kč
bloček poznámkový nelepený 85x85x40 25 ks 14,40' kč 360,00 Ké 435,60 kc
bloček samo|epicÍ 120 ks 7,20 Ké 264,00 KC 319,44 KČ
děrovačka kancelářská (mirllmá|ně na 30 listů) 20 ks 115,00 Kč 2 300,00 Ká 2 783,00 Kt
desky A4 s drukem 110 ks 5,20 KČ 5/?,00 Kí 692,12 KC
desky spisové s k|i?em 15 ks 31,60 KČ- 4/4,0C Kč 573,54 KČ
drátky do sešívačky 24/6 lOj baleni po 1.000 ks 4,00 KČ 2 800,00 KČ 3 388,00 KČ
drátky do sešívačky 26/6 320 balení po 1 00Q ks '/,00 Kč 2 240,00 KC 2710,40 KC
drátky do sešívačky No. 1(J 100 balení po 1.000 ks 2,5Q Kí 25O,(J0 Kč 302,50 KČ
klovatina 5 ks 33,50 Kč 167,50 Kč 202,68 Kč
kniha došlé pošty (formát A4, IljO lístů} 30 ks 120.00 KČ 3 600,00 KČ 4 356,00 KČ
korektor jednorázový 120 ks 13.10 1 572,00 Kč 1 902,12 kč
kuličkové pero (roller) 1100 ks 2.20 KČ 7 420,00 KC 2 9?8,20 KČ
kuličkové pero jednorázově 480 ks . 1,30 Kč 624,00 Ké 755,04 KC
lak korekční 20 ks 11 60 Kč 232,00 Kč 280,72 KČ
iepiä páska transparentní 19inmx10m 40 ks 4,20 Kč 168,00 Kč 203,28 Kč
iepici páska transparentní 19mrnx33in 330 ks 4,40 KC 1 452,00 KČ 1 756,92 KC
|epici páska transparentní 50mmx66m 150 ks · 14,00 KČ 2 100,00 KC 2 541,00 KČ
lepicí tyčinka 8.50 ks . 3,70 KČ 3 145,00 Kč 3 805,45 Kč
liner 4'/0 ks Eí,1Ó Kč 2 867,00 KC 3 469,07 KČ
mapa prešpánová bez klopy ID baleni po 100 ks 530 CO KČ 5 300,QO KČ 6 413,00 KČ
mapa prešpánová s guřnou 180 ks 20,?0 KC 3 636,00 Kč 4 399,56 KČ
motouz lněný 100 gr CľO ks 13,80 Kč 828,00 kč 1 001,88 kč
motouz lněný 40 gr 35 ks 21,00 kc 735,00 kč 889,35 Kč
motouz lněný 500 gr 50 ks 51,00 kč 2 550,00 kc 3 085,50 kč
motouz PP 250g 180 ks 33,00 Kí 5 94QCK) KČ 7 187,40 Kí
náplň do kuličkového peta (roller) """""' 100 ks 1,00 KČ- " 100,00 KC 121,00 KČ
nůžky kancelářské 9U ks . 17,GO Kí 1 584,00 KC 1 916,64 Kč
obálka bubl. B 145x215 40 balení po 10 ks g 30 Kč- 372,00 KC 450,12 Kč
obálka bubl. C 170X225 45 balení pc) 10 ks 1Ĺ,00 KČ 495,00 KČ 598,95 KC
obálka bubl. D 200X2'/5 5() balení po 10 ks . 13,00 KC 650,00 Kí 786,50 KC
obálka bub!. D 260X350 50 baleni po 1(J ks 2Qf0 Kč 1 025,00 Kí 1 240,25 KČ
Dbä|ka bubl. E 240X 275 5() baleni po 10 ks 1/,00 KG 850,00 KC 1 028,50 kč
obálka bubl. H 290X370 100 baleni po 1() ks 20 50 2 050,00 Kč: 2 480,50 Kč
obálka C5 15 baleni po 1.000 ks 384,00 KČ 5 760,00 KC 6 969,60 KČ
obálka C6 10 baleni po 1 Qůo ks 220,0C KC 2 20Q,Č(j KČ 2 662,00 KČ
obálka DL 15 halení po 1 0()0 ks 2áO,{)O KC 4 200,00 Kč 5 082,00 KČ
obálka dodejka b6 NCR bílá 5 balení po 1.00U ks 565.00 KČ: 2 825,00 KČ 3 418,25 KČ
obchcGni taška samo|eplci křiZuvé (|ĺK) 50 baleni pc) 25 ks 1(J0,00 KC 5 000,00 KČ 6 050,00 KČ
odkladač na stůl neon plný 70 ks 49,00 Kči 3 430,00 Kč 4 150,30 kč
odstraňovač sešívacích svorek (;(} ks . 8,QO Kě 480,00 KČ 580,80 KC
olej pro skartovací stroje 2co ml 1u ks 13.0,00 KČ 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč
ořezávátko kovové 90 ks " 2,80 Kč 252,00 Kč 304,92 Kč


